БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ КАЛА

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ
453200, Ишембай, Ленин проспекты, 60,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

453200, Ищимбай, пр. Ленина, 60,

ХАРАР

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ «(7^3 » Г.

Об утверждении проверочных листов
к положению о муниципальном жилищном
контроле

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Решением Совета городского поселения город
Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан от 26 августа 2021 г. № 10/110 «Об утверждении положения о
муниципальном жилищном контроле в городском поселении город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»,
постановляет:
1. Утвердить проверочные листы к положению о муниципальном жилищном
контроле в городском поселении город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан (прилагается);
2. Главному специалисту - муниципальному жилищному инспектору при
проведении плановых проверок в рамках осуществления муниципального
жилищного контроля руководствоваться, утвержденной формой
проверочных листов;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела правового обеспечения и муниципального жилищного
контроля Мингазову Г.М.

Глава администрации И.С. Шакиров